
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального округа 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

16 марта 2023 года № МНС-02-01-05-05 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 18 июня 2018 года  

№ МНС-02-01-05-03 «Об утверждении 

порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда 

администрации муниципального 

округа Нагатино-Садовники» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

администрация муниципального округа Нагатино-Садовники 

постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального округа Нагатино-Садовники от 18 июня 2018 года  

№ МНС-02-01-05-03 «Об утверждении порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации муниципального округа 

Нагатино-Садовники»: 

1.1. в пункте 2.1. Раздела 2 приложения к постановлению слово 

«принятого» заменить словом «установленного»; 

1.2. пункт 2.2. Раздела 2 приложения к постановлению считать 

утратившим силу. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники 

Илек Т.Д. 

 
 

Глава администрации муниципального  

округа Нагатино-Садовники                                                            Т.Д. Илек 


